
15/12/2022 17:18 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-447617270 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/12/2022 | Edição: 226 | Seção: 3 | Página: 170

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2022 - UASG 158123

Nº Processo: 23225001749202259. Objeto: Aquisição de materiais de consumo de Copa,

Cozinha e Gêneros Alimentícios, para o IF Sudeste MG - Campus Juiz de Fora e demais campi participantes,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e em seu Encarte A, onde

constam as estimativas de consumo individualizadas, do órgão gerenciador e órgão(s) e entidade(s)

participante(s), em conformidade com o estudo preliminar nº 87/2022 e seus anexos, apêndice deste

Termo de Referência. Total de Itens Licitados: 60. Edital: 02/12/2022 das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às

17h00. Endereço: Rua Bernardo Mascarenhas, 1283, Fábrica - Juiz de Fora/MG ou

https://www.gov.br/compras/edital/158123-5-00044-2022. Entrega das Propostas: a partir de

02/12/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/12/2022 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

FABRICIO TAVARES DE FARIA

Diretor de Administração e Planejamento

(SIASGnet - 30/11/2022) 158123-26411-2021NE800196

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


